
 

 

FAKULTETI I EDUKIMIT 

ORARI I DIPLOMIMIT - AFATI I JANARIT 2023 

 

 
 

Orari për mbrojtjen e punimeve të diplomës, për afatin e Janarit 2023, është paraqitur në tabelën 

e mëposhtme. Kërkojmë nga studentët dhe komisionet që t’i përmbahen orarit të poshtëshënuar, 

në mënyrë të saktë, që të mos shkaktohen ndeshje të terminëve dhe të komisioneve.  

Profesorët e theksuar me ngjyrë të kaltër janë mentorët e kandidatëve që diplomojnë.   

 Mbrojtja e punimeve bëhet në fakultet, në sallën A/13, më 18 mars 2023 (e shtunë) dhe më 

20 mars 2023 (e hënë) 

 Koha e paraparë për një kandidat është 20 minuta (10 min prezantim, 5 min pyetje dhe 

përgjigje dhe 5 min vlerësim dhe komunikim të notës nga komisioni) 

 Vetëm studentët që e kanë paraqitur provimin e diplomës në SMU mund të procedohen 

për mbrojtje të punimit para komisionit përkatës. 

       

 

      ORARI I DIPLOMIMIT DHE KOMISIONET: 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
 

DATA:  18/03/2023            SALLA: Kabineti i shkencave të natyrës (A/13) 
 

 

EMRI DHE 

MBIEMRI 

 

 

 

MENTORI 

 

KRYETARI 

 

ANËTARI 

 

DITA E 

DIPLOMIMIT 

ORA 

1.  Kosovare Sabedini  Mensur Neziri Ahmet Ibrahimi Bashkim Dalipi 18/03/2023 09:00 

2.  Pranvera Zylfiu  Mensur Neziri Ahmet Ibrahimi Bashkim Dalipi 18/03/2023 09:20 

3.  Elizabeta Shkodra  Mensur Neziri Ahmet Ibrahimi Bashkim Dalipi 18/03/2023 09:40 

4.  Uratë Krasniqi  Bashkim Dalipi Ahmet Ibrahimi Mensur Neziri 18/03/2023 10:00 

5.  Rozafë Mavriqi  Bashkim Dalipi Ahmet Ibrahimi Mensur Neziri 18/03/2023 10:20 

6.  Bjondina Sokoli  Ahmet Ibrahimi Mensur Neziri Nerxhivane Krasniqi 18/03/2023 10:40 

7.  Blendina Ismajli  Ahmet Ibrahimi Mensur Neziri Nerxhivane Krasniqi 18/03/2023 11:00 

8.  Liridona Demi  Ahmet Ibrahimi Mensur Neziri Nerxhivane Krasniqi 18/03/2023 11:20 

9.  Vlora Demi  Ahmet Ibrahimi Mensur Neziri Nerxhivane Krasniqi 18/03/2023 11:40 

10.  Ermira Berisha  Ahmet Ibrahimi Arbona Xhemajli Nerxhivane Krasniqi 18/03/2023 12:00 

11.  Fevzije Axhami  Ahmet Ibrahimi Arbona Xhemajli Nerxhivane Krasniqi 18/03/2023 12:20 

12.  Leonitë Kurti  Ahmet Ibrahimi Arbona Xhemajli Nerxhivane Krasniqi 18/03/2023 12:40 

13.  Marigonë Gashi  Ahmet Ibrahimi Arbona Xhemajli Nerxhivane Krasniqi 18/03/2023 13:00 

 
PUSHIM 

 

14.  Emine Sylejmani  Drita Kryeziu Mensur Neziri Emin Krasniqi 18/03/2023 14:00 

15.  Eriola Xhymshiti   Emin Krasniqi Nerxhivane Krasniqi Ahmet Ibrahimi 18/03/2023 14:20 

16.  Marigona Aliu  Arbona Xhemajli Drita Kryeziu Emin Krasniqi 18/03/2023 14:40 

17.  Venerë Sylejmani  Arbona Xhemajli Drita Kryeziu Emin Krasniqi 18/03/2023 15:00 

18.  Arbnore Adem Haziri  Nerxhivane Krasniqi Drita Kryeziu Ahmet Ibrahimi 18/03/2023 15:20 

19.  Egzona Surdulli  Nerxhivane Krasniqi Drita Kryeziu Ahmet Ibrahimi 18/03/2023 15:40 

20.  Kosovare Junuzi  Nerxhivane Krasniqi Mensur Neziri Ahmet Ibrahimi 18/03/2023 16:00 

21.  Lorika Saliu  Nerxhivane Krasniqi Mensur Neziri Ahmet Ibrahimi 18/03/2023 16:20 

22.  Eurora Zubaku  Nerxhivane Krasniqi Mensur Neziri Ahmet Ibrahimi 18/03/2023 16:40 

 

 

 

DATA:  20/03/2023            SALLA: Kabineti i shkencave të natyrës (A/13) 
 

 

EMRI DHE 

MBIEMRI 

 

 

 

MENTORI 

 

KRYETARI 

 

ANËTARI 

 

DITA E 

DIPLOMIMIT 

ORA 

23.  Seid Halili  Nevrije Ismaili Ahmet Ibrahimi Arbona Xhemajli 20/03/2023 11:00 

24.  Shpresim Ilazi  Nevrije Ismaili Ahmet Ibrahimi Arbona Xhemajli 20/03/2023 11:20 

25.  Gresa Syla  Nevrije Ismaili Ahmet Ibrahimi Arbona Xhemajli 20/03/2023 11:40 

26.  Lirjeta Aliu  Nevrije Ismaili Nerxhivane Krasniqi Ahmet Ibrahimi 20/03/2023 12:00 

27.  Diellza Ajdini  Nevrije Ismaili Nerxhivane Krasniqi Ahmet Ibrahimi 20/03/2023 12:20 

28.  Syzana Syla  Nevrije Ismaili Nerxhivane Krasniqi Ahmet Ibrahimi 20/03/2023 12:40 

 

 

 

 

 

 

 


